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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota përfundimtare 

1.  Agnesa Spahiu 6 

2.   Kosovare Haziri 6 

3.   Almedina 

Sulejmani 

6 

4.  Fazile Agushi 6 

5.   Shqipdona Kqiku 6 

6.   Riad Rahimaj 6 

7.    Leorina Osmani 6 

8.   Mirlinda Hasani 6 

 

Ne tabelë janë vendosur rezultatet e studentëve që kanë pasur statusin për DIPLOMIM. 

Rezultatet e tjera do publikohen brenda javës. 


